
2022 年 7 月 29 日 

関係者各位 

医療法人徳寿会池田医院 

通所リハビリテーション 

理事⾧ 重松 照伸 

責任者 西嶋 和美 

 

新型コロナウイルス経過及び 

通所リハビリテーション再開のお知らせ 

 

 

日頃は当法人の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度は、通所リハビリテーション池田医院にて新型コロナウイルス感染症が発生した

ことに伴い、皆様には多大なご迷惑・ご心配をおかけしたこと心よりお詫び申し上げます。 

  

 7/17 に職員の新型コロナウイルス感染を確認したことを発端に職員８名、利用者様８名 

という大規模なクラスターとなりました。 

感染者の方々の隔離期間が 7/28 で最終となっていることを受け、現時点でご利用者様や

そのご家族、職員に新型コロナウイルスの感染者が新規発生していないことを受け、消毒

作業も終了し、休止しておりました通所リハビリテーションについて 

8 月１日（月）より営業を再開させていただきます。 

 

 ご利用者、職員の安全を守るため、今後も感染症対策を万全に実施をしながらの運営を

行って参りたいと思いますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


